
PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA  

za razdoblje siječanj – prosinac 2012.  

I. Ugovori o javnoj nabavi 

UGOVORI O JAVNOJ NABAVI 

Red 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

i oznaka spisa 
Broj objave u 

EOJN Predmet nabave 
Vrsta 

provedenog 
postupka 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora / 
ponuditelj 

Rok/razdoblje 
na koji je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

1. MV-05/11. 
 
KLASA: 
406-01/11-01/27 

N-32-M-145897-
281111 

Izrada Idejnog projekta za 
Dom za starije osobe i 
javni park u Labinu 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave poziva 
za nadmetanje 
- članak 16. 
stavak 2. točka 
2. Zakona o 
javnoj nabavi   

162.601,63 kn 08. 03. 2012. 
 
ČIKEŠ-
ĆUZELA  
d.o.o. Rijeka, 
E. Barčića 4 – 
51000 Rijeka 
(OIB 
03749788893), 

6 mjeseci  30.09. 2012. 203.252,04 kn 

2. MV – 01/12. 
 
KLASA: 
406-01/12-01/7 

   Dodatni radovi na 
rekonstrukciji ceste Labin 
– groblje (III faza – 
Rekonstrukcija raskrižja 
kod groblja) 

Pregovarački 
postupak javne 
nabave bez 
prethodne 
objave – članak 
26. stavak 2. 
točka 4. 
Zakona o 
javnoj nabavi 

709.745,71 kn 
(osnovni 
ugovor 
sklopljen 
2011. godine 
na iznos  
2.852.181,41 
kn) 

03.04.2012. 
 
CESTA d.o.o. 
Pula, 
Strossmyerova 
4 PULA, (OIB: 
11100535105), 

156 dana 06. 04. 2012. 4.404.225,39 kn 

(iznos sadrži 
PDV , a  odnosi 
na cijelinu 
zahvata osnovni 
ugovor + 
dodatak) 

3. MV – 03/12. 
 
KLASA: 
406-01/12-01/14 

2012/S 002-
0026447 

Izgradnja drvarnica u 
Labinu u zoni Kazarmoni 
na dijelu k.č. 714/1 k.o. 
Novi Labin 

otvoreni 140.706,00 kn 30. 07. 2012. 
 
Obrta za 
proizvodnju i 
metalnu 
galanteriju 
„DEROSSI 
METALI“, 
Vinež 338/A, 
52220 Labin 
(OIB 
90670754845 ) 

30 dana 02. 09.2012. 175.882,50 kn 

 



4. MV – 07/12. 
 
KLASA: 
406-01/12-01/18 

2012/S 002-
0026385 

Radovi na zamjeni dijela 
stolarije u Osnovnoj školi 
„Ivo Lola Ribar“ Labin 

otvoreni 159.683,50  kn 30. 07. 2012. 
 
DE CONTE 
d.o.o. (OIB 
57160528400 / 
MB 0564907), 
Pulska 2, 
52220 Labin 
 

do 24.08. 2012.  23.08. 2012. 199.604,38 kn 

 (sa PDV-om) 

5. MV – 02/12. 
 
KLASA: 
406-01/12-01/22 

2012/S 002-
0035061 

IZGRADNJA 
PARKIRALIŠTA OZNAKE 
P1  koji obuhvaćaju 
izgradnju parkirališta sa 
javnom rasvjetom i 
oborinskom odvodnjom , 
a sve u sklopu III. faze 
REKONSTRUKCIJE 
CESTE LABIN – 
GROBLJE. 

otvoreni 700.888,20  kn 21. 08. 2012. 
 
CESTA d.o.o. 
Pula, 
Strossmyerova 
4 PULA, (OIB: 
11100535105), 

30 dana 25.09.2012. 875.424,30 kn 

(sa PDV-om) 

6. MV – 04/12. 
 
KLASA: 
406-01/12-01/29 

2012/S 002-
0049947 

Izgradnja oborinske 
kanalizacije u poslovnoj 
zoni Vinež – II faza  . 
 

otvoreni 1.545.770,88 
kn 

17.09.2012. 
 
VLADIMIR 
GORTAN d.d. 
PAZIN, Dinka 
Trinajstića 10, 
OIB 
30162737179 

90 dana  Radovi su u 
tijeku 

7. MV – 07a/12. 
 
KLASA: 
406-01/12-01/31 

 Radovi na zamjeni dijela 
stolarije u Osnovnoj školi 
„Ivo Lola Ribar“ Labin – 
dodatni radovi 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave - članak 
26. stavak 2. 
točka 4. 
Zakona o 
jabvnoj nabavi 

37.526,69 kn 10. 09. 2012. 
 
DE CONTE 
d.o.o. (OIB 
57160528400 / 
MB 0564907), 
Pulska 2, 
52220 Labin 

do 19.09. 2012.  15.09. 2012. 46.908,36 kn 

(sa PDV-om) 

8. MV – 15/12. 
 
KLASA: 
406-01/12-01/25 

2012/S 015-
0052561 
Prethodna 
obavijest o 
namjeri sklapanja 
ugovora 

Aktivno  održavanje 
(status: premium 
održavanje) računalnih 
programa iz SPI sustava 
koji se koriste u gradskoj 
upravi Grada Labina 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave - članak 
28. stavak 2. 
točka 8. 
Zakona o 
jabvnoj nabavi 

74.804,00 kn 24.08.2012. 
 
„LIBUSOFT 
CICOM“ d.o.o. 
(OIB 
14506572540 / 
MBS 
080144501), 
Remetinečka 
cesta, 10020 
Zagreb 

do 31.12.2012.  31.12.2012 93.505,00 kn 

(sa PDV-om)  



9. MV – 05/12. 
 
KLASA: 
406-01/12-01/38 

2012/S 002-
0080339 
 

Radovi na  prenamjeni 
dijela poslovnog prostora 
u prizemlju stambeno – 
poslovne građevine na 
k.č. 1789 k.o. Novi Labin 
u stan, na adresi Vinež 
108 

otvoreni 114.626,00 kn 10.12.2012. 
 
DE CONTE 
d.o.o. (OIB 
57160528400 / 
MB 0564907), 
Pulska 2, 
52220 Labin 

30 dana   Radovi u tijeku  

 

 
NAPOMENA: 

• do 01. kolovoza 2009. godine PDV je bio 22% 
• od 01. kolovoza 2009. godine do 01. ožujka 2012. godine PDV je bio 23% 
• od  01. ožujka  2012. godine PDV je 25% 


